
ContactoDirección Postal

Tipo de Contrato Patrimonial
Subtipo Autorización demanial
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 4.300 EUR.
Importe 4.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.300 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 25/08/2023 al 28/08/2023
Observaciones: Durante la celebración de Feria de
Agosto de Monturque 2023.

Anuncio de licitación
Número de Expediente GEX 2024/1581 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024 a
las 09:27 horas.

Adjudicación de dos licencias de uso común especial del dominio público para la instalación y uso de la
Caseta Municipal y Caseta Joven de Monturque durante la Feria 2024.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55330000 - Servicios de cafetería.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mm7jtjvcUlTVGIpKDxgsAQ%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A un solo lote
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Monturque
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mm7jtjvcUlTVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Monturque

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion
(14930) Monturque España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 19:00

Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Monturque

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion
(14930) Monturque España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Monturque

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion
(14930) Monturque España

Correo Electrónico alcaldia@monturque.esPlaza De La Constitucion
(14930) Monturque España
ES613



Valor estimado del contrato 200 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.
Clasificación CPV

55410000 - Servicios de gestión de bares.
Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Valor estimado del contrato 3.500 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.
Clasificación CPV

55410000 - Servicios de gestión de bares.
Clasificación CPV

55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de
comidas.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Objeto del Contrato: Adjudicación de dos licencias de uso común especial del dominio público para la
instalación y uso de la Caseta Municipal y Caseta Joven de Monturque durante la Feria 2024.

Descripción del procedimiento
Adjudicación de dos licencias de uso común especial del dominio público para la instalación y uso de la Caseta Municipal y
Caseta Joven de Monturque durante la Feria 2024.
Valor estimado del contrato 4.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.300 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
Del 25/08/2023 al 28/08/2023

Observaciones: Durante la celebración de Feria de Agosto de Monturque 2023.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Número máximo de prórrogas: 0

Lote 1: Caseta Municipal

Descripción del lote Lote 1: Caseta Municipal.

Lote 2: Caseta Joven

Descripción del lote Lote 2: Caseta Joven.



55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de
comidas.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Conforme a la Clausula 4 del PCAP.
No prohibición para contratar - Conforme a la Clausula 4 del PCAP,

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 1
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Descripción Documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos previos para optar a la adjudicación de 2 licencias
de uso común especial del dominio público.

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Descripción Propuesta de canon para optar a la adjudicación de dos licencias de uso común especial del dominio público.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPUESTA DE CANON
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000013554026 |  2024-000661542 | Tue, 18 Jun 2024 09:27:21:798 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134307782801035101704620869751285323608 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


